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ZARZĄDZENIE NR 17/2025

WÓJTA GMINY ORCHOWO

z dnia 14 lutego 2025r.

w sprawie ogłoszenia II przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż
nieruchomości lokalowych stanowiących własność Gminy Orchowo.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1,
art. 38 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
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gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz § 6
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i
trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.
U. z 2021 r. poz. 2213) Wójt Gminy Orchowo zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się ogłosić II przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż
nieruchomości lokalowych będących własnością Gminy Orchowo wskazanych w
załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Postanawia się obniżyć cenę wywoławczą w II przetargach ustnych
nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości lokalowych o 15% od ceny
wywoławczej ustalonej w ogłoszeniu o I przetargach ustnych nieograniczonych na
sprzedaż nieruchomości lokalowych wskazanych w załączniku do niniejszego
zarządzenia.

3. Szczegóły ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1, opisane zostały w załączniku
do niniejszego zarządzenia.

 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 1, podaje się do publicznej wiadomości
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Orchowo, a
także poprzez zamieszczenie na stronie internetowej urzędu www.orchowo.pl, w
zakładce „Gospodarka nieruchomościami” oraz na stronie internetowej Biuletynu
Informacji Publicznej Gminy Orchowo bip.orchowo.pl, w zakładce „Urząd
Gminy”/„Zarządzenia Wójta Gminy”. 

§ 3. Wyciąg z ogłoszenia o przetargach, o którym mowa w § 1 ust. 1, zamieszcza się
w prasie lokalnej, na stronie internetowej https://infopublikator.pl oraz na tablicach
ogłoszeń w sołectwach Gminy Orchowo.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku ds. gospodarki
nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Wójta

/-/ Ewelina Gumienna

Zast?pca Wójta
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Załącznik do Zarządzenia nr 17/2025

        Wójta Gminy Orchowo z dnia 14 lutego 2025 r.

RPGND.P1.6840.5.2024, RPGND.P1.6840.6.2024   

 

Ogłoszenie o przetargach

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami[1] (t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 1145 ze zm.) oraz § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004
r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) 

Wójt Gminy Orchowo ogłasza

II przetargi ustne nieograniczone

na sprzedaż nieruchomości lokalowych stanowiących własność Gminy
Orchowo

Lp. 1
Położenie
nieruchomości
lokalowej

Lokal mieszkalny nr 3 znajdujący się na piętrze budynku
wielorodzinnego, położonego przy ul. Wyzwolenia 43 w Orchowie.

Powierzchnia
nieruchomości
lokalowej

50,00 m2

Powierzchnia
pomieszczenia
przynależnego

-

Oznaczenie
nieruchomości
według księgi
wieczystej oraz
katastru
nieruchomości

Lokal mieszkalny nr 3

Lokalizacja: ul. Wyzwolenia 43 w Orchowie

Działka gruntu nr ew. 525

Obręb ewidencyjny 0006 Orchowo

KW nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem
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mieszkalnym wielorodzinnym nr KN1S/00025056/6

 
Powierzchnia
nieruchomości
gruntowej

2632 m2

Udział w częściach
wspólnych
nieruchomości

Udział w nieruchomości wspólnej wynosi 50/316 części w prawie
własności gruntu i prawie własności części wspólnych budynku
i urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli
poszczególnych lokali.

Opis
nieruchomości

Opis położenia budynku: Lokal mieszkalny nr 3 znajduje się w
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